
I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s.
        Založen 1922

Darwinova 24            e-mail: pskn.fotbal@seznam.cz      Tel: 608 96 11 03
143 00 Praha 4 – Modřany

BÚ č. 123988389/0800          Česká spořitelna, a. s.              IČO: 49 27 72 86
         150 00 Praha 5, Štefánikava 17                           DIČ 005-49277286

V Praze, dne 27. 6. 2021

Hodnocení 17. Pražský pohár ve futsalu

V sobotu dne 26. června se konala akce 17. Pražského poháru ve futsalu, kterého se zúčastnilo celkem 
7 týmů. Přál jsem si, aby se jich přihlásilo 8. 
Hrálo se od 9:30-16:00h ve dvou halách v TJ Bohemians bez diváků z důvodu hygienických opatření. 
Každý hráč musel dle pokynu z ministerstva zdravotnictví doložit tiskopis (potvrzení o testu na covid, 
certifikát, čestné prohlášení) vedoucímu mužstva. Vše bylo v pořádku.
Týmy byly rozděleny do dvou skupiny A a B. Do skupiny A byly zařazeny 4 týmy a do skupiny B       
3 týmy. 
Ze skupin první dva kluby postoupily do boje o 1. až 4. místo. Zbývající týmy hráli o 5. - 7.místo. 
Turnaj pískali tři rozhodčí, z toho jeden nebyl kvalitní. 
Během turnaje byly docela vyrovnané souboje mezi týmy Nové zámky a pražským I.PSKN A.           
Po turnaji následovalo předávání pohárů. Třetí místo získal překvapivě tým z Českých Budějovic, 
druhé místo domácí klub I.PSKN Praha A a na prvním místě se umístil tým ze Slovenska– ŠKN Nové 
Zámky.
Nejlepší brankářem turnaje byl pan Minarik Radim z BSKN Č. Budějovic, nejlepším hráčem byl 
vyhlášen hráč pan Skorkovský Michal z I.PSKN Praha, A a nejlepším střelcem se stal pan Susedka 
Martin ze Slovenska z týmu ŠKN Nové Zámky, který dal celkem 16 gólů. 

Celkem se turnaje zúčastnilo 52 sportovců a k tomu vedoucí spolu s trenéry. Proběhlo to dobře a bez 
zranění.

Příští akce se bude konat v červnu 2022, kdy proběhne mezinárodní turnaj v malé kopané v rámci 100. 
výročí založení odd. kopané I.PSKN Praha. 

Zapsal: Kolíska Jiří – ředitel turnaje

mailto:i.pskn.praha@volny.cz


 
 
 
 

 
 
1.zápas = 1 – 4  / I.PSKN ,A, - SKN Plzeň   8:0 (4:0) 
   Branky: 4x Skorkovský, 2x Vodička, Stránský, Dotlačil 
 
2.zápas = 2 – 3  / SSK Vítkovice – ŠKN Nové Zámky  4:2 (2:0) 
   Branky: 3x Fabišík, Hartoš – 2x Susedka Martin 
   Červená karta: Susedka Maroš (ŠKN Nové Zámky) 
 
3.zápas = 4 – 3  / SKN Plzeň – ŠKN N. Zámky   1:10 (1:4)  
   Branky: Blasczyk M. – 5x Susedka Martin, 3x Píš Marek, Zelnický, Píš Michal 
 
4.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,A, - SSK Vítkovice   6:2 (2:1) 
   Branky: 2x Skorkovský, Gluch, Vodička, Bohatá, Stránský – Gloga, Hartoš 
   Žlutá karta: Jankovič Jakub (SSK Vítkovice) 
 
5.zápas = 2 – 4  / SSK Vítkovice – SKN Plzeň   8:3 (3:0) 

Branky: 2x Gloga, 2x Hartoš, 2x Jankovič, Vyzina, Zbořil – Vlasák, Brekler, 
Blasczyk J. 

 
6.zápas = 3 – 1  / ŠKN Nové Zámky – I.PSKN ,A,  3:1 (2:1)  
   Branky: Puža, Píš Marek, Susedka Maroš - Vodička 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17. Pražský pohár ve futsalu - muži 
26.6.2021 

Skupina A I.PSKN 
,A, 

SSK 
Vítkov. 

ŠKN N. 
Z. 

SKN 
Plzeň SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN ,A, X 6:2 1:3 8:0 15:5 6 1. 
SSK Vítkovice 2:6 X 4:2 8:3 14:11 6 3. 

ŠKN Nové 
Zámky 3:1 2:4 X 10:1 15:6 6 2. 

SKN Plzeň 0:8 3:8 1:10 X 4:26 0 4. 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
1.zápas = 2 – 3  / I.PSKN ,C, - BSKN Č. Budějovice  2:0 (0:0) 
   Branky: 2x Džilič 
 
 
2.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,B, - I.PSKN ,C,   1:4 (0:1) 
   Branky: Legát – 2x Kulich, Bovkun, Klein 
 
 
3.zápas = 3 – 1  / BSKN Č. Budějovice – I.PSKN ,B,  5:0 (2:0)  
   Branky: 4x Bandy, Bikár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

17. Pražský pohár ve futsalu - muži 
26.6.2021 

Skupina B I.PSKN 
,B, 

I.PSKN 
,C, 

BSKN 
Č.B.  SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

I.PSKN ,B, X 1:4 0:5  1:9 0 3. 
I.PSKN ,C, 4:1 X 2:0  6:1 6 1. 
BSKN Č. 

Budějovice 5:0 0:2 X  5:2 3 2. 
    X    



 
 
 

 
 
 
1.zápas = 2 – 3  / I.PSKN , B, - SKN Plzeň    0:6 (0:4) 
   Branky: 3x Findejs, 2x Brekler, Blasczyk M. 
   Žlutá karta: Menša Tomáš (I.PSKN Praha ,B,) 
 
2.zápas = 1 – 2  / SSK Vítkovice – I.PSKN ,B,    9:1 (2:1) 
   Branky: 3x Fabišík, 2x Gloga, 2x Jankovič, Zbořil, Bajer - Legát 
 
 
3.zápas = 3 – 1  / SKN Plzeň – SSK Vítkovice    0:9 (0:4)  
   Branky: 5x Bajer, 2x Fabišík, Hartoš, Vyzina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17. Pražský pohár ve futsalu - muži 
26.6.2021 

5.-7.místo SSK 
Vítkov. 

I.PSKN 
,B, 

SKN 
Plzeň  SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

A3 SSK Vítkov. X 9:1 9:0  18:1 6 5. 
B3 I.PSKN ,B, 0:6 X 1:9  1:15 0 7. 
A4 SKN Plzeň 0:9 6:0 X  6:9 3 6. 

    X    



 
 
 

1.zápas = 1 – 4  / I.PSKN ,A, - BSKN Č. Budějovice   4:1 (1:1) 
Branky: 2x Skorkovský, Dotlačil, Vodička – Bandy 

 
2.zápas = 2 – 3  / I.PSKN ,C, - ŠKN N. Zámky    1:5 (0:3) 
   Branky: Várka – 2x Píš Marek, 2x Susedka Maroš, Susedka Martin 
 
3.zápas = 4 – 3  / BSKN Č. Budějovice – ŠKN N. Zámky  1:9 (0:5) 
   Branky: Bikár – 4x Susedka Martin, 3x Susedka Maroš, Píš Marek, Puža 

 Žlutá karta: Bikár Alexander a Záveský Filip (obě BSKN Č.Budějovice) – Susedka 
Maroš (ŠKN Nové Zámky) 

 
4.zápas = 1 – 2  / I.PSKN ,A, - I.PSKN ,C,    4:2 (2:2) 

Branky: 2x Skorkovsky, Let, Gluch – 2x Kulich 
 Žlutá karta: Braneac Martin (I.PSKN Praha ,A,) 

 
5.zápas = 2 – 4  / I.PSKN ,C, - BSKN Č. Budějovice   3:5 (1:1)  
   Branky: Klein, Várka, Choijiljav – 3x Bandy, 2x Záveský 
 
6.zápas = 3 – 1  / ŠKN N. Zámky – I.PSKN ,A,   7:0 (5:0) 

Branky: 4x Susedka Martin, 2x Píš Marek, Susedka Maroš 
Žlutá karta: Braneac Martin (I.PSKN Praha ,A,) 

 
Umístění: 
1.místo ŠKN Nové Zámky 
2.místo I.PSKN Praha ,A, 
3.místo BSKN České Budějovice 
4.místo I.PSKN Praha ,C, 
5.místo SSK Vítkovice 
6.místo SKN Plzeň 
7.místo I.PSKN Praha ,B, 
 

Nejlepší hráč:   Skorkovský Michal (I.PSKN Praha ,A,) 
  
Nejlepší brankář:   Minarik Radim (BSKN České Budějovice) 
 
Nejlepší střelec:   Susedka Martin (ŠKN Nové Zámky) – 16 gólů 
 
 

17. Pražský pohár ve futsalu - muži 
26.6.2021 

1.-4.místo I.PSKN 
,A, 

I.PSKN 
,C, 

ŠKN 
N.Z. 

BSKN 
Č.B. SKÓRE 

 
BODY 

 
POŘADÍ 

A1 I.PSKN ,A, X 4:2 0:7 4:1 8:10 6 2. 
B1 I.PSKN ,C, 2:4 X 1:5 3:5 6:14 0 4. 

A2 ŠKN N. 
Zámky 7:0 5:1 X 9:1 21:2 9 1. 

B2 BSKN Č.B. 1:4 5:3 1:9 X 7:16 3 3. 



 
 
 
Soupiska: 
 
 
I.PSKN A, 
Braneac Martin, Let Petr, Skorkovský Michal, Vodička Ondřej, Gluch Jan, Stránský 
Stanislav, Dotlačil Lukáš, Bohatá Zdeněk 
 
 
I.PSKN ,B, 
Novák Martin, Starý Dominik, Kratochvíl Lukáš, Svozil Robin, Hladík Tomáš, Legát 
Miroslav, Menša Tomáš 
 
 
I.PSKN ,Garda, 
Várka Jan, Džilič Muriz, Kulich Pavel, Kolíska Jiří, Choijiljav Erdesaikhan, Klein 
Jaroslav, Bovkun Sergej Josef, Sokola Marek,  
 
 
BSKN Č. Budějovice 
Minarik Radim, Pavlík František, Svoboda Jiří, Bandy Patrik, Bikár Alexander, Záveský 
Filip, Kocar Vlastimil 
 
 
SKN Plzeň 
Blasczyk Jan, Blasczyk Marek, Brekler Václav, Liška Josef, Findejs Milan, Vlasák 
Stanislav 
 
 
SSK Vítkovice 
Turoň Matěj, Bajer Jakub, Jankovič Jakub, Vyzina Jiří, Zbořil Tomáš, Fabišík Lukáš, 
Hartoš Radim, Gloga Patrik 
 
 
 
ŠKN Nové Zámky 
Píš Michal, Píš Marek, Susedka Maroš, Susedka Martin, Haister Samuel, Zelnický Štefan, 
Puža Everin, Píš Marián 


	I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s.
	Založen 1922


